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LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DA DISPENSA ELETRONICA

CAMARA MUNICIPAL DE
ARACAJU/SE

ATA DE REALIZACAO DA DISPENSA
ELETRONICA

DISPENSA ELETRONICA N° 04/2023
PROCESSO LICITATORIO 230

LICITANET"

LICITAGOES ELETRONICAS 4.0

Reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Presidente(a) CPL e respectivos membros da CPL, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os
procedimentos relativos a referida dispensa que tem como objeto: Contratagdo de empresa especializada para prestagdo de servicos relacionados a
Dedetizagao/Desinsetizagdo, desratizagao e higienizagdo de reservatérios de agua, nas areas in ternas e externas das dependéncias da Camara Municipal
de Aracaju : Sede, Arquivo, Centro Administrativo e Escola do Legislativo.

O(a) Presidente(a) CPL conduziu a sess&o de dispensa, conforme disposi¢des contidas: Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e na Lei Complementar n°123/06,
realizar os procedimentos relativos a aludida dispensa.

Lote 1

Propostas Iniciais

Mensagens do Lote 1

Usuario Data/Hora
Sistema 04/04/2023
08:58:01
Sistema 04/04/2023
09:00:01
Pregoeiro 04/04/2023
09:00:50

Propostas Inicias do Lote 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situagao Motivo

69005 BRITO DEDETIZADORA LTDA 31940362000196 R$ 6.475,64 -
Lances

Lances do Lote 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

BRITO DEDETIZADORA LTDA 31.940.362/0001-96 R$ 6.475,64 03/04/2023 13:46:58 Classificado
Classificagao Final

Classificacao Final do Lote 1

Posigao Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1° BRITO DEDETIZADORA LTDA 31.940.362/0001-96 R$ 6.475,64
Mensagens

Mensagem

Aviso de iminéncia - o tempo randdmico ira iniciar as 09:00:00. Boa sorte!

O tempo normal de disputa do LOTE 1 esta encerrado estamos agora em tempo randdémico, que durara até 30
(trinta) minutos.

Bom dia!

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/61890/relatorio_ata_parcial_92587644768.html
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69005

Sistema

Sistema

Sistema

Usuario

Fornecedor

Pregoeiro

Mensagens do Lote 1

Data/Hora

04/04/2023
09:06:29

04/04/2023
09:14:57

04/04/2023
09:14:57

04/04/2023
10:23:59

04/04/2023
11:25:52

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DA DISPENSA ELETRONICA

Mensagem

Bom dia!

O fornecedor BRITO DEDETIZADORA LTDA venceu o LOTE - 1 pelo valor de R$6.475,64.

O tempo randémico esta encerrado. O tempo extra decorrido foi de 14 minutos e 57 segundos.

Favor inserir a proposta no médulo - Proposta Final

A disputa do LOTE 1 esta encerrada. Despacho: .

Mensagem Geral

Usuario

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Data/Hora

04/04/2023
09:18:56

04/04/2023
10:03:11

04/04/2023
10:03:11

04/04/2023
10:03:11

04/04/2023
10:03:11

04/04/2023
10:03:11

04/04/2023
10:03:12

04/04/2023
10:03:12

04/04/2023
10:03:12

04/04/2023
10:03:13

04/04/2023
10:03:13

04/04/2023
10:03:13

04/04/2023
10:03:13

04/04/2023
10:03:14

04/04/2023
10:03:14

04/04/2023
10:48:50

Mensagem

O prazo para envio dos documentos habilitatérios, estara disponivel através do médulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 04/04/2023 09:19:00hs até o dia 04/04/2023 11:19:00hs para o(s) fornecedor(es):

BRITO DEDETIZADORA LTDA.

O fornecedor BRITO DEDETIZADORA LTDA acabou de ENVIAR cnd_fazenda_venc_julho_1680613391.pdf no habilitanet.

O fornecedor BRITO DEDETIZADORA LTDA acabou de ENVIAR cnd_falencia_e_concordata_venc_maio_1680613391.pdf no

habilitanet.

O fornecedor BRITO DEDETIZADORA LTDA acabou de ENVIAR cartao_cnpj_1680613391.pdf no habilitanet.

O fornecedor BRITO DEDETIZADORA LTDA acabou de ENVIAR cnd_fgts_venc_abril_1680613391.pdf no habilitanet.

O fornecedor BRITO DEDETIZADORA LTDA acabou de ENVIAR cnd_trabalhista_venc_set_1680613391.pdf no habilitanet.

O fornecedor BRITO DEDETIZADORA LTDA acabou de ENVIAR inscricao_estadual_1680613392.pdf no habilitanet.

O fornecedor BRITO DEDETIZADORA LTDA acabou de ENVIAR atestado_de_responsabilidade_tecnica_1680613392.PDF no

habilitanet.

O fornecedor BRITO DEDETIZADORA LTDA acabou de ENVIAR cnd_sefaz_venc_maio_1680613392.pdf no habilitanet.

O fornecedor BRITO DEDETIZADORA LTDA acabou de ENVIAR cnd_municipio_venc_jun_1680613393.pdf no habilitanet.

O fornecedor BRITO DEDETIZADORA LTDA acabou de ENVIAR atestado_de_capacidade_tecnica_1680613393.pdf no habilitanet.

O fornecedor BRITO DEDETIZADORA LTDA acabou de ENVIAR licenca_funcionamento_1680613393.pdf no habilitanet.

O fornecedor BRITO DEDETIZADORA LTDA acabou de ENVIAR dec_nao_emprega_menor_1680613393.pdf no habilitanet.

O fornecedor BRITO DEDETIZADORA LTDA acabou de ENVIAR contrato_social_1680613393.pdf no habilitanet.

O fornecedor BRITO DEDETIZADORA LTDA acabou de ENVIAR licenca_ambiental_1680613393.pdf no habilitanet.

O fornecedor BRITO DEDETIZADORA LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/61890/relatorio_ata_parcial_92587644768.html 2/3
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Usuario  Data/Hora Mensagem

Sistema 04/04/2023 O prazo para o fornecedor BRITO DEDETIZADORA LTDA enviar os documentos complementares esta encerrado.
11:19:01

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/61890/relatorio_ata_parcial_92587644768.html 3/3



